
クラウドファンディング ご支援のお願い

当神社の本社神輿は、
経年による痛みや損傷が生じたため
大規模修繕を行うこととなりました。

本事業は将来を見据えた大事業
であり、多額の費用を要します。

つきましては、氏子崇敬者のご浄財
を賜りたくお願い申し上げます。

皆様の温かいお力添えを心よりお願
い申し上げます。

実施期間 2020年8月3日（月）～9月30日（水）

奉賛金
一口

(修繕費500万円)

奉賛額に合わせて返礼品を
ご用意しております。

・限定クリスタルストラップ
・限定御朱印付き御朱印帳
・限定オリジナルTシャツ
・オリジナルクリアファイル2枚

池尻稲荷神社 本社神輿修繕 奉賛のお願い

クラウドファンディングとは

インターネットを通じて、思いに
共感していただいた方から
支援していただくことです。
支援者の方々には、
返礼品をお渡しいたします。

池尻稲荷神社

お問い合わせ先 : 03-3411-2141 （9時～17時）

お申し込みは Ready for Webサイトまで

サイト : https://readyfor.jp/projects/ikejiri 

住所 : 世田谷区池尻 2-34-15

返礼品 クリスタルストラップ

返礼品 クリスタルストラップ

返礼品 御朱印帳 池尻稲荷神社 例大祭 本社神輿渡御のようす

返礼品 クリスタルストラップ


